
UCHWAŁA NR XI/74/2019
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa na terenie Gminy Brodnica w roku szkolnym 
2019/2020 na potrzeby zwrotu rodzicom kosztów jednorazowego przewozu dzieci, młodzieży i uczniów 

niepełnosprawnych

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148, z późn. zm.1)), uchwala się co następuje:

§ 1. Określa się ceny jednostki paliwa w Gminie Brodnica w roku szkolnym 2019/2020
na potrzeby zwrotu rodzicom kosztów jednorazowego przewozu dzieci, młodzieży i uczniów 
niepełnosprawnych:

1) benzyna bezołowiowa o wartości liczby oktanowej badawczej 95 – 4,89 zł,

2) olej napędowy – 5,05 zł,

3) gaz płynny LPG – 2,39 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy informacyjnej Urzędu 
Gminy w Brodnicy oraz opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Brodnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 3 grudnia 2019 r.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Brodnica

Łukasz Pakowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1078, 1287, 1680, 1681, 1818, 
2197 i 2248.

Id: C93B0F96-3D35-4CE6-90A2-EB1D3E72B820. Podpisany Strona 1




